
KATOWICE NIP 634-000-81-85 www.mzum.katowice.pl

Znak sprawy: WP.MB.221.68.2022 - 389 Katowice, dnia 28.12.2022r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: SERWISOWANIE URZĄDZEŃ WCHODZĄCYCH W SKŁAD
WYPOSAŻENIA TECHNICZNEGO SIECI HYDRANTOWYCH ORAZ INSTALACJI WODNO -

KANALIZACYJNEJ NA DWORCU AUTOBUSOWYM 1 PRZEJEŹDZIEDROGOWYM POD
DWORCEMPKP (68/X1/2022/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr

Spółka Cywilna BAM M.M. Różyccy
ul. Stanisława Witczaka 131
41-902 Bytom

Ranking złożonych ofert:

2 złożonąprzez wykonawcę:

Nr
oferty

2.

Wykonawca

Spółka Cywilna BAM
M.M. Różyccy

ul. Stanisława Witczaka 131

41-902 Bytom
Przedsiębiorstwo Remontowo

Kryterium 1

Cena/koszt

Wartość oferty

243.525,24 zł.

299.582,49 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 60 0/0)

Przyznana
punktacja

60,000

48,773

Kryterium 2

Czas przystąpienia

do usunięcia

awarii

Wartość z oferty

do 2 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 2 godz. od
zgłoszenia

telefonicznego

DYRE

Kryterium 2

Czas przystąpienia

do usunięcia awarii
(waga 40%)

Przyznana

punktacja

40,000

40,000

Kotowicach

ważnionej

100,000

88,773

Montażowe Urządzeń
Energetycznych

1.
,PREMEG” sp. z o.o.

ul. Obroki 77
40-833 Katowice

Otrzymują.

Strona internetowa postępowania:

https.//platformazakupowa.pl/transakcja/6S7836

MielskiegoZarzqduUlici

2.

3. WP ala sprawy

EF
0 CZNYCH

DZIAŁUZA

iski



Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia
ska rgi.zgody, wniesieniadanych, odwołania sprzeciwuprzetwarzania, przenoszenia oraz

znajdująInspektora Ochrony Danych się stronie:kontakt doSzczegółowe informacje naoraz
https://mzum.katowice.pl[content/rod07


